
Nyhetsbrev 2/2009 Brygghusets Vänner 

 

 Vi brygger öl som får strupar att jubla, gommar att sukta och sinnen att lätta!  

 

 
 
Stockholm Beer & Whisky Festival 
Årets ölmässa har inletts! Sigtuna Brygghus presenterar idel nyheter från 
kranarna: Sigtuna Oktoberfest, Sigtuna ESB, Sigtuna IPA, Sigtuna Red Ale, 
Sigtuna Starkporter  och Black October.  

 
 
Limited Editions 
Specialsläpp på flaska under festivalens gång, närmast fredag kväll (Sigtuna Ekfatsporter) 
och lördag kväll (Sigtuna Grand Cru). 
 

Första helgen blev mycket lyckad. Förutom fina betyg från många besökare nominerades 
Sigtuna Brygghus till medalj i hela 4 kategorier i festivalens tävling. Det är första gången 
någonsin som vi kommer att få medalj och det känns som en kvittens för att vi är på rätt väg. 
Nästa helg sker prisutdelningen och då får vi reda på vilka öl som får vilken typ av medalj. Vi 
håller tummarna för att någon blir av ädlaste slag! 
 
Besök gärna festivalen, mer info finns på www.stockholmbeer.se 
 
Oktoberfestöl 
Våra Oktoberfestöl har sålt fantastiskt bra på Systembolaget och får överlag fina recensioner 
i dagspress, webtidningar, på ölbloggar mm. Det är vår största lansering hittills och vi är 
väldigt glada över allt postitivt som sägs. För de av er som vill njuta ölet på fat, hänvisar vi till 
Flying Scotsman på Fleminggatan i Stockholm, Restaurang Sorbon i Bromma och Bishop 
Arms-kedjan, som alla köpt in produkten. Vi kommer att leverera ytterligare några tusen 
flaskor till Systembolaget men sedan är kvoten fylld. På bryggeriet går vi nu över till att 
producera julöl eftersom vi har ett flertal som ska ut på marknaden. Mer info om dessa i ett 
senare nyhetsbrev! 
 
Pubkvällar 
Under hösten ordnar vi pubkvällar första fredagen i varje månad. Nästa pubkväll blir alltså 
fredag 2 oktober, därefter 6 november och 4 december.  
 
 
Ölskummande hälsningar, 

 Vi brygger öl som får strupar att jubla, gommar att sukta och sinnen att lätta!  

 

 

 

http://www.stockholmbeer.se/

